
Voiko ulkona oppia? Miten opettaa eri oppiaineita koulun pihaa ja 
lähiympäristöä hyödyntäen? Mistä saan uusia ideoita ja toimivia menetelmiä? 
 
Koulutuksen tavoitteena on tarjota käytännön työkaluja koulun pihan ja 
lähiympäristön monipuoliseen hyödyntämiseen eri oppiaineiden opetuksessa. 
Päivän aikana saadaan tietoa oppilaiden osallisuuden vahvistamisesta ja kuullaan 
esimerkkejä onnistuneista koulun pihan kehittämishankkeista.  Ulkona oppiminen 
tuo oppilaat toiminnallisiin oppimistilanteisiin, mikä edistää oppimista ja 
hyvinvointia.  
 
Koulutus on suunnattu esi- ja alkuopetuksen opettajille, luokanopettajille,  
peruskoulun aineenopettajille sekä luonto- ja ympäristökoulujen opettajille. 
Opettajat voivat koulutuksissa syventää luonto- ja ympäristökasvatuksen 
osaamistaan ja verkostoitua ympäristökasvatuksen toimijoiden kanssa. 
Vertaisoppimista hyödynnetään jakamalla kokemuksia ja teemaan liittyviä 
toimintaideoita sekä menetelmäosaamista.  
 
Koulutuksen järjestää Suomen ympäristöopisto Sykli yhdessä WWF Suomen, 
Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liiton ja LYKE -verkoston kanssa. Koulutus on 
osa kansallista Ulos oppimaan -henkilöstökoulutushanketta ja siihen sisältyy myös 
etätehtäviä. 

PIHALLE SIITÄ, SIELLÄ ON PÖLLÖ 
Koulun piha ympäristökasvatuksen oppimisympäristönä 
 

Aika:  ke 13.3.2013 klo 9.00 – 16.00 

Paikka:  Tampereen kansainvälinen koulu (Fista), Satakunnankatu 60, Tampere 

Kouluttajat: ympäristökasvattaja Sanna Koskinen, WWF Suomi, luontokoulunopettaja 

Aulikki Laine, Luontokoulu Tikankontti ja  kouluttaja Anna Kettunen, Suomen 

ympäristöopisto SYKLI  

 

Ilmoittautuminen: 1.3.2013 mennessä sähköisellä lomakkeella www.sykli.fi  tai 

sähköpostilla info@sykli.fi 

 

 
Koulutus on Opetushallituksen 
rahoittamaa opetushenkilöstön 
täydennyskoulutusta ja osallistujille 
maksuton. Osallistujat vastaavat  
itse matka-, majoitus- ja ruokailu-
kustannuksista. 

 

Suomen ympäristöopisto SYKLI 

Anna Kettunen 
anna.kettunen@sykli.fi 
puh. 040 836 4465 

www.sykli.fi 


